De filiis quoq̄ roobie princeps iesias. isaris uero salemoth. filiusq̄ salemoth
 iuachath. filiusq̄ eius ierihau. amarias secundus. iazihel tertius. icemoam
 quartus. filius ozichel. micha. filius micha samir. frater micha iesia. filiusq̄
 iesie zacharias. filii merari. mooli et musi. filius ioziau bennon. filius
 quoq̄ merari oziaū & soem. et hacchur. & ebrī. Porro mooli filius
 cleazar. qui n̄ habebat liberos. filius uero us. ieremel. filius musi. mooli.
 & der. et ierimuth. Isti filii leui secundū domos familiarū suarum.

Miseruntq̄ & ipsi sortes contra fr̄s suos filios aaron coram dauid rege &
 sadoch & ahimelech. et p̄ncipib̄ familiarū sacerdotalium & leuiticarū.
 tam maiores q̄m minores om̄s fors equaliter diuidebat. Igitur dauid
 & magistratus exercitus seceruerunt in ministerio filiorū asaph. iemū.
 & idithun. q̄ p̄phetarent in cytharis et psalteris & cymbalis. secundum
 suum numerū. dedicato sibi officio seruientes. De filiis asaph zacchur.
 & ioseph. & nathama. iasarela. filii asaph. sub manu asaph p̄phetantes
 iuxta regem. porro idithun. filii idithun. godolias. sori. iesias. & sabias.
 & mathathias sex sub manu patris sui idithun q̄ in cythara p̄phetabat
 sup̄ confitentes & laudantes dñm. Heman quoq̄. filii heman. bocciau.
 mathama. ozihel. subuhel. & ierimoth. anania. anani. eliartha. geddelthi.

at abime

xxx.

et romenthi. ezer & ierbasaca. mellothi. othur. mazioth. om̄s isti filii
hem̄an. uidentes regis infirm̄ib; dñi. ut exaltare & cornu. Deditq; dñs
hem̄an filios quatuordecim. & filias tres. uniuersi sub manu patris sui ad
cantandum in templo dñi distributi erant in cymbalis & psalteris &
cytharis in ministerio dom̄i dñi iuxta regem. asaph uidelicet iudithun
& hem̄an. fuit aut̄ numerus cor̄v̄ cum fr̄ib; suis q̄ erudiebant canticum
dñi. cuncti doctores ducenti octuaginta octo. miseruntq; sortes per
uices suas ex equo. tam maior q̄m minor. doctus pariter & indoctus.
Egressaq; ē sort̄ p̄ma ioseph que erat de asaph. secunda godolie ipsi & filius
ei & fr̄ibus ei duodecim. tertia zacchur. filius & fr̄ib; ei duodecim. quarta
isari. filius & fr̄ib; ei duodecim. quinta nathanie. filius & fr̄ib; ei duodecim.
sexta bocciau. filius & fr̄ib; ei duodecim. septima isabela. filius & fr̄ib; ei xii.
octaua isue. filius & fr̄ib; ei duodecim. nona matthanie. filius & fr̄ib; eius xii.
decima semeie. filius & fr̄ib; ei xii. undecim ezrahel. filius & fr̄ib; eius xii.
duodecim asabie. filius & fr̄ib; ei xii. tertiadecim subahel. filius & fr̄ib; ei xii.
quartadecim matthanie. filius & fr̄ib; ei xii. quintadecim ierimoth. filius & fr̄ib;
ei xii. sextadecim ananie. filius & fr̄ib; ei xii. septimdecim ies bocase. filius &
fr̄ib; ei xii. octauadecim annan. filius & fr̄ib; ei xii. nonadecima mellothi.
filius & fr̄ib; ei xii. uicesima eliatha. filius & fr̄ib; ei xii. uicesim̄ p̄m̄ othur.
filius & fr̄ib; ei xii. uicesim̄ sedā godoliathi. filius & fr̄ib; ei xii. uicesim̄ t̄tia
aziuth. filius & fr̄ib; ei xii. uicesim̄ quarta rommarchiezer. filius & fr̄ib; ei
duodecim. Diuisiones aut̄ ianitor̄v̄ decorit̄. messelmie. filius chore
des filius asaph. filius messelmie. caecharias p̄mogenitus. iadibel sed̄s.
habachas tertius. iathanahel quartus. ahilam quintus. iohanan sextus.
elioenai septimus. filii aut̄ obededom. semeias p̄mogenitus. iozadab
sed̄s. iohaa tertius. sachar quartus. nathanahel quintus. amihel sextus.
isachar septim̄. pollathi octauus. quia benedix̄ illi dñs. Semeie aut̄
filio ei nati sunt filii p̄fecti familiar̄v̄. erant enī uiri fortissimi. filii
ergo semeie. othni. raphahel. robedihel. zabad & fr̄s eius uiri fortissimi.

heluiquoq; & samachias. Om̄s hu defilii obededom. ipsi & filii & fr̄s eor̄
 fortissimi administrandum h̄u. de obededom. Porro meselleme. filii &
 fr̄s robustissimi decem et octo. de hosa aut̄ idē defilius merari. sc̄ri p̄nceps.
 non enī habuerat p̄mogenitv̄. & idcirco posuerat eū pater ei in p̄ncipem.
 helias sc̄ds. tabelias tertius. zacharias quartus. om̄s hu filii & fr̄s hosa x̄ii.
 Hu diuisi sunt in ianitores. ut semp̄ p̄ncipes custodiar̄ sicut & fr̄s eor̄um
 ministrarent in domo dñi. Missi sunt ergo sortes ex equo. & paruis &
 magnis p̄familias suas in unam quanq; portar̄. Accidit igitur fors
 orientalis semelie. porro zacharie filio ei uiro prudentissimo & teructo
 sortito. obtegit plaga septentrionalis. obededom uero & filii ei ad austr̄
 in qua parte dom̄ erat seniorv̄ concilium. sepphim & hosa. ad occidentē
 iuxta portam que ducit ad uiam ascensionis. custodia ētra custodiam.
 ad orientem uero leuite sex. & ad aquilonē quatuor atq; ad meridiem.
 similiter in die quatuor. & ubi erat concilium bini & bini. in cellulis quoq;
 ianitorv̄ ad occidentē quatuor in uia. biniq; p̄cellulas. Hec s̄ diuisiones
 ianitorv̄ filiorv̄ cōre & merari. porro achias erat sup̄ thesauros dom̄ dñi
 ac uasa sc̄orv̄. filii ledan. filii gerson. de ledan p̄nceps familiarv̄ ledan.
 et gerion. ichieli. filii ichieli. zatan. & iohel. fr̄s eius sup̄ thesauros dom̄
 dñi. amramitis & isaritis et ebronitis & ozielitibus. Subahel aut̄ filius
 gerson filii mus̄i p̄positus thesauris. fr̄s quoq; eius eleazar. cuius filius
 raabia. & huius filius isaias. & huius filius ioram. huius quoq; filius zechri. sed
 & huius filius selemith. ipse selemith & fr̄s ei sup̄ thesauros sc̄orv̄ que
 sc̄ificauit dauid rex. & p̄ncipes familiarv̄. & tribuni. & centuriones.
 & duces exercitus. debellis & manubus procliorv̄. que cōstrauerant
 ad instauracionē & suppellectilem templi dñi. Hec autem uniuersa
 sc̄ificauit samuhel uicens. & saul filius eis. & abner filius ner. & ioab
 filius saruie. om̄s q̄ sc̄ificauer̄ ea p̄man̄ selemith & fr̄m eius. Sa. utis
 uero p̄erat. chonemias & filii ei ad opera forinsecus sup̄ isrl̄ addocendū
 & adiudicandū eos. Porro de hebronitis. asabias & fr̄s ei uiri fortissimi.

mille septingenti p̄erant israheli trans iordanem contra occidentem
in cunctis operibus dñi et in ministerium regis. Hebronitarū autem
p̄nceps fuit herias. secundū familias & cognationes eorū. Quadragesimo
anno regni dauid recensiti sunt. & inuenti uiri fortissimi in acer galaad.
fr̄sq; eius robustiores etatis. duo milia septingenti p̄ncipes familiarū.
Prepositus autē eos dauid rex rubenitis. & gadditis. & dimidie tribui
manasse. in omne ministeriū dī et regis. Filii autē isrl̄ secundū numerum
suum p̄ncipes familiarū. tribuni & centuriones & p̄fecti q̄ ministrabant
regi iuxta turmas suas. ingredientes & egredientes p̄ singulos menses in
anno. uiginti quatuor milib; singuli p̄erant. Prime turme in p̄mo m̄se
isboam p̄erat filius zabdihel. & sub eo uiginti quatuor milia. Des filius
phares p̄nceps scōrū p̄ncipum in exercitu m̄se p̄mo secundi mensis.
habebat turmam dudachotes. & post se alterū nomine maecloth. qui
regebat partem exercitus uiginti quatuor milium. Dux quoq; turme
tertie in m̄se tertio erat banaias filius ioiade sacerdotis. & in diuisione
sua uiginti quatuor milia. ipse ē banaias fortissim⁹ inter triginta & super
triginta. H̄ erat autē turme ipsius amizabath filius ei⁹. Quartus m̄se
quarto asihel fr̄at̄ ioab. & zabachias filius ei⁹ post eū. & in turma ei⁹ xxiiij.
Quintus m̄se quinto. p̄nceps samaoth uezarites. & in turma eius xxxiiij.
Sextus mense sexto. ira filius acces thecutes. & in turma eius xxxiiij.
Septim⁹ m̄se septimo. helles pallonites des filius effraim. & in turma ei⁹ xxxiiij.
Octauus m̄se octauo. sobochu asothites des ty rpe zara. & in turma ei⁹ xxxiiij.
Non⁹ mense nono. abiezzer anathothites des ty rpe iemini. & in turma ei⁹ xxxiiij.
Decim⁹ m̄se decimo. myai. ipse nethophathite des ty rpe zara. & in turma ei⁹ xxxiiij.
Undecim⁹ m̄se undecimo. banas pharathonites des filius effraim. & in turma ei⁹ xxxiiij.
Duodecim⁹ m̄se xii. holdianethophathite des ty rpe cothonihel. & in turma ei⁹ xxxiiij.
Porro tribub; p̄erant isrl̄ rubenitis dux eleazar filius zechari. symeonitis
dux saphatias filius macha. leuitis asabias filius camuhel. aaronitis sadoch.
iuda elui fr̄at̄ dauid. isachar amri filius michahel. zabulonitis iesmaias

filius abdig. nephtalibus ierumuth filius ozihel. filius effraim ofee filius ozazu.
 dimidie tribus manasse iohel filius phadie. & dimidio tribui manasse ingalaa
 iaddo filius zacharie. beniamin aut iasihel filius abner. dan uero ezrihel filius
 hieroam. Huiusmodi filiorum israel. Noluit autem dauid numerare eos. uinginti annu
 inferius. quia dixerat dominus ut multiplicaretur israel quasi stelle celi. Ioab filius
 sarue cooperat numerare nec compleuit. quia sup hoc irruerat in israel. &
 ideo numerus eorum qui fuerant recensiti non est relatus in fastos regis dauid.
 Super thesauros autem regis fuit azmoth filius adihel. huius autem thesauris qui erant
 in urbibus iuicis & in tribus. presidebat ionathan filius ozie. opere autem
 rustico agricolis qui exercebant terram. preserat ezri filius chelub. uinearumque
 cultoribus. semelas romathites. cellulis autem uinaris. zabdias. aphonites.
 Nam super oliueta & ficeta que erant in campestribus. balan. gaderites. super
 apothecas autem olei. ioas. porro armentis que pascebant in sarona. prepositus fuit
 setris saronites. & super boues in uallibus. sathec filius addi. super camelos uero.
 ubi ismahelites. & super asinos iudas meronathites. super oues quoque iazir
 agareus. Omnes huiusmodi principes substantie regis dauid. Ionathan autem patruus
 dauid consiliarius uir prudens & litteratus. ipse & ianibel filius achimoni
 erant cum filiis regis. achitophel etiam consiliarius regis. & hufi arachites
 amicus regis. post achitophel fuit ioiada filius banai. & abiathar. princeps
 autem exercitus regis erat ioab. Conuocauit igitur dauid omnes principes israel.
 duces tribuum & prepositos turmarum qui ministrabant regi. tribunos quoque &
 centuriones qui preserant substantie & possessionibus regis. filiosque suos cum eunuchis
 & potentes & robustos quosque in exercitu hierusalem. Cumque surrexisset istetiss
 ait. Audite me fratres mei & populus meus. Cogitavi ut edificarem domum in qua
 requiesceret arca foederis domini & scabellum pedum domini nostri. & ad edificandum
 omnia preparavi. Dominus autem dixit mihi. non edificabis domum nomini meo. eo quod sis
 bellator & sanguinem fuderis. Sed elegit dominus deus israel me de uniuersa domo
 patris mei. ut essem rex super israel in sempiternum. De iuda enim elegit principes.

xxvi

porro dedomo iuda domum patris mei. & de filius patris mei placuit ei ut
me eligeret regem sup eunctv isrl. Sed & de filius meis. filios enim multos
dedit mihi dñs. elegit salimonem filium mev ut sederet in throno regni dñi
sup isrl. dixeq mihi. salimon filius tuus edificabit domū meā & altaria mea.
Ipsum enī elegi mihi in filium & ego ero ei in patrem. & firmabo regnum ei
usq in eternum. si p seuerauerit facere pcepta mea & iudicia sicut & hodie.
Hunc igitur coram uniuerso coetu isrl audiente dō nrō. custodite &
pquirite cuncta mndata dñi dī urī. ut possideatis terram bonam. &
relinquatī eam filius urī post uos usq in sempiternum. Tu aut salimon fili
mi. scito dñm patris tui. & serui ei corde pfecto & animo uoluntario.
Omā enī corda serutatur dñs. & uniuersas m̄tium cogitationes intelligit.
Si quesieris eū inuenies. si aut dereliqueris illum. puciet tē in aeternum.
Hunc ergo q̄a elegit te dñs ut edificares domū sanctuarii. cōfortare & p̄fice.
Dedit aut dauid salimoni filio suo descriptionē porticus. & templi. &
cellariorv. & cenaculi. & cubiculorv in aditis. & domū p̄pitiationis. necn̄
et omniū que cogitauerat atriorv & exedrarv p̄circuitv in thesauros
domi dñi & in thesauros scōrv. diuisionūq sacerdotium & leuitarum
in omā opera domi dñi. et in uniuersa uasa ministeru templi dñi. aurum
in pondere p̄ singula uasa ministeru. argenti quoq pondus p̄ uasorum
ac operv diuersitatem. sed & ad candelabra aurea et ad lucernas eorum.
aurv p̄ mensura uniuscuiusq candelabri & lucernarv. Similiter & in
candelabris argenteis & in lucernis eorv. p̄ diuersitate mensurę pondus
argenti tradidit. Aurv quoq dedit in m̄sam p̄ positionis p̄ diuersitate
mensurę. similiter & argenti in alias m̄sas argenteas. Ad fuscimulas quoq
et fialas & turibula ex auro purissimo. & leunculos aureos. p̄ qualitate
mensurę pondus distribuit in leunculum & leunculum. similiterq & in
leones argenteos diuersum argenti pondus separauit. altari aut in quo
adolebat incensum aurv purissimū dedit ut ex ipso fieret & similitudo